Il sopralluogo è facoltativo e la sua mancata effettuazione non sarà causa di esclusione dalla 
procedura di gara. 

ART.13 - CANONE 
A fronte della concessione degli impianti sportivi di cui sopra – IMPIANTO PESCA SPORTIVA –
LAGHETTO - il canone annuale richiesto a base d'asta al rialzo percentuale, è pari ad €. 2.500,00 
(euro duemilacinquecento/00), come da perizia di stima dell’Ufficio Tecnico Comunale. 
Il concessionario non potrà per nessun motivo ritardare il pagamento del canone nell’importo 
offerto in sede di gara oltre il termine previsto e non potrà far valere alcuna eccezione ed azione,